

CORONA'YA KARŞI ODAKLI AŞILAMA

14 MAYIS'DAN 16 MAYIS'A 2021, CUMA'DAN PAZAR'A KADAR

14 Mayıs'dan 16 Mayıs'a, Cuma'dan Pazar'a kadar, Saat 10:00 ve 18:00 arası, ikametgahınızda (High-Deck-Siedlung, Weiße Siedlung ve Südliches Kiehlufer) Corona'ya karşı odaklı aşilar gerçekleşecektir. Bu odaklı aşılama, senato ve Neukölln Bölge Ofisi'nin ortak deneme projesidir. Aşilar vakaların yüksek olan bölgelerde gerçekleşir.

Aşı, Johnson & Johnson ve Moderna'nın aşılarıyla gerçekleştirilir. "Johnson & Johnson" şirketinin aşısı için sadece bir aşı gereklidir. Moderna ile aşılama birkaç hafta sonra ikinci bir doz gerektirir.

KİMLER AŞI OLABİLİR?

Aşağıdaki sokaklarda kayıtlı 18 yaşından büyük tüm kişiler aşı yaptırabilir.

HIGH DECK-SIEDLUNG	SÜDLICHES KIEHLUFER
Michael-Bohnen-Ring Peter-Anders-Straße Heinrich-Schlusnus-Straße Leo-Slezak-Straße Joseph-Schmidt-Straße Fritzi-Massary-Straße Neuköllnische Allee 123-151	Treptower Straße Werrastraße Truseweg Ulsterstraße Stuttgarter Straße Roseggerstraße Wilhelm-Busch-Straße Wörnitzweg Sonnenallee 125-163 Weigandufer 26 - 38 Drübecker Weg Kelbraer Straße Teupitzer Straße Kiehlufer 121-145 Harzer Straße 57-67 Weserstraße 71-152
WEISSE SIEDLUNG	
Aronsstraße Sonnenallee 275-281 Dieselstraße	



Bezirksamt
Neukölln

BERLIN



AŐILAR NEREDE YAPILIR?

AŐılar K llnische Heide'deki okulun spor salonunda yapılır (H nselstra e 6, 12057 Berlin).
Randevuya ihtiyacınız yok. Uzun bekleme s relerinin olasılıđını g z  n nde bulundurun.
FFP2 maskesi takmalısınız.

NE GETİRMEM GEREKİYOR?

Bahsedilen sokaklardan birinde yaŐamak zorundasınız. Bu nedenle, kimliđinizi ve
gerekirse bir kayıt belgesi getirmelisiniz. Ayrıca, aŐının oraya kaydedilebilmesi i in l ffen
aŐı pasaportunuzu getirin.

DAHA FAZLA BİLGİYİ NEREDEN EDİNEBİLİRİM?

Sitelerde  alıŐanlardan aŐılama ve Korona hakkında genel bilgiler alacaksınız. Her
aŐılamadan  nce, siz ve aŐıyı yapan doktor arasında kiŐisel bir kons ltasyon ger ekleŐir.
Orada ayrıca t m tıbbi soruları sorabilirsiniz.

T m ek bilgiyi b lge ofisinin web sitesinde bulabilirsiniz:

www.berlin.de/ba-neukoelln/corona



Bezirksamt
Neuk lln

BERLIN

